

# RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

vba:

## Oprava střechy

Místo: Kounicova 67, Brno

CC-CZ: Datum: 15.12.2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ: DIČ:

Uchazeč: Mravec - stavby, s.r.o.

IČ: 07445121  
DIČ: CZ 07445121

Projektant: Radka Volková

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Radka Volková

IČ: DIČ:

Poznámka: Poskytnutá délka záruky - 60 měsíců

**Cena bez DPH 398 964,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 964,13	21,00%	83 782,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 482 746,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum

tko

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava střechy

Místo: Kounicova 67, Brno  
Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno  
Uchazeč: Mravec - stavby, s.r.o.

Datum: 15.12.2021  
Projektant: Radka Volková  
Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>398 964,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 969,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 340,00
997 - Přesun sutě	18 129,16
998 - Přesun hmot	500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	368 994,97
712 - Povlakové krytiny	222 897,02
713 - Izolace tepelné	140 735,15
764 - Konstrukce klempířské	4 816,00
765 - Krytina skládaná	546,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava střechy

Místo: Kounicova 67, Brno  
 Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno  
 Uchazeč: Mravec - stavby, s.r.o.

Datum: 15.12.2021  
 Projektant: Radka Volková  
 Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**398 964,13**

D HSV Práce a dodávky HSV 21 969,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 340,00

1	K	945411111	Výsuvná špihací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	60,000	10,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	952-pc 1	Vyčištění okolních ploch-průběžná	den	60,000	5,00	300,00	
3	K	952-pc 2	Závěrečný úklid okolních ploch	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	952-pc 3	Demontáž a montáž klimatizačních jednotek	kus	3,000	100,00	300,00	
5	K	961044111	Bourání 2 x -základků z betonu prostého-po demontované VZD jednotky	m3	0,140	1 000,00	140,00	CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 18 129,16

6	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	2,992	1 200,00	3 590,40	CS ÚRS 2021 02
7	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	2,992	1 500,00	4 488,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,992	500,00	1 496,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	71,808	45,00	3 231,36	CS ÚRS 2021 02
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,280	750,00	210,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,282	1 200,00	1 538,40	CS ÚRS 2021 02
12	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,430	2 500,00	3 575,00	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 500,00

13	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,200	2 500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 368 994,97

D 712 Povlakové krytiny 222 897,02

14	K	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií	m2	446,800	15,00	6 702,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií PVC	m2	446,800	145,00	64 786,00	CS ÚRS 2021 02
16	M	RNL.35176131	ALKORPLAN 35176 kotv. 1,5mm, š.1,05m s PES výztuží, šedá	m2	536,160	155,00	83 104,80	
17	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	446,800	20,00	8 936,00	CS ÚRS 2021 02
18	M	JTA.001342	geotextilie FILTEK 300 g/m2 š.200cm 100% PP	m2	619,311	20,00	12 386,22	
19	K	712-pc 1	Opracování prostupů trub termoplasty DN do 1000mm	kus	6,000	350,00	2 100,00	
20	K	712-pc 2	Atiková okapnice VIPLANYL r.š.250mm	m	86,000	170,00	14 620,00	
21	K	712-pc 3	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL r.š.70mm	m	29,400	70,00	2 058,00	
22	K	712-pc 4	Rohová lišta vnější VIPLANYL r.š.100mm	m	118,600	70,00	8 302,00	
23	K	712-pc 5	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL r.š.100mm	m	118,600	70,00	8 302,00	
24	K	712-pc 6	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 110mm	m	6,000	100,00	600,00	
25	K	712-pc 7	Vnitřní rohová tvarovka	kus	26,000	100,00	2 600,00	
26	K	712-pc 8	Vtok střešní PVC D 110mm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
27	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	100,000	40,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02

D 713 Izolace tepelné 140 735,15

28	K	713111123	Montáž izolace tepelné -vyrovnávací vrstvy izolantem kotveno teleskop TPK + šroub GBST	m2	351,930	45,00	15 836,85	CS ÚRS 2021 02
29	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 spádová tl.20-150mm	m3	40,827	2 900,00	118 398,30	CS ÚRS 2021 02

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	100,000	65,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
D 764			Konstrukce klempířské				4 816,00	
31	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	84,800	45,00	3 816,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
D 765			Krytina skládaná				546,80	
33	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	446,800	1,00	446,80	CS ÚRS 2021 02
34	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	100,000	1,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
35	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN6			Územní vlivy				3 000,00	
36	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN7			Provozní vlivy				2 000,00	
37	K	072002000	Silniční provoz 1,5%	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02